
2022年 12月１日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

株主様ご優待制度における「継続保有株主様優遇制度の新設」に関するお知らせ 
 

当社は、2022 年 11 月 11 日付けにて株主様ご優待制度の一部変更を発表いたしましたが、2022 年 12 月１日開

催の取締役会において、追加で、継続保有株主様優遇制度を新設することといたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。 

 

記 

 

１．新設の目的 

2022年 11月 11日付けにて株主様ご優待制度一部変更を発表いたしましたが、今後、新型コロナウイルス禍からの

回復が見込まれること、また多くの株主様より継続保有株主様優遇制度の導入を求めるご意見を頂戴したこと、当社と

しても株主の皆様には中長期的なご支援を賜りたいという想いから、以下のとおり、継続保有株主様優遇制度を新設

いたしました。 

 

２．継続保有株主様優遇制度の内容 

2022年 11月 11日付けの株主様ご優待制度の一部変更内容に加えて継続保有株主様優遇制度を新たに設け、当

社株式を１年以上継続して 500株以上保有されている株主様を対象に、12月末日及び６月末日を基準日として、以下

のとおり株主様ご優待券を追加贈呈いたします。 

 

対象 
現行の優待制度（2022年 11月 11日発表） 継続保有株主様優遇制度 （新設） 

100株以上保有の全株主様 継続保有株主様 (注１) 

保

有

株

式

数 

100株以上 

500株未満 

年間２回、ご飲食代金 1,500 円分としてご利用

頂ける金券を１枚ずつ贈呈（年間２枚贈呈） 
左

記

に

追

加 

－ 

500株以上

1,000株未満 

年間２回、ご飲食代金 1,500 円分としてご利用

頂ける金券を６枚ずつ贈呈（年間 12 枚贈呈） 

年間２回、ご飲食代金 1,500円分とし

てご利用頂ける金券を１枚ずつ贈呈

（年間２枚贈呈） （注２） 

1,000株以上 
年間２回、ご飲食代金 1,500 円分としてご利用

頂ける金券を 13 枚ずつ贈呈（年間 26枚贈呈） 

年間２回、ご飲食代金 1,500円分とし

てご利用頂ける金券を２枚ずつ贈呈

（年間４枚贈呈） （注３） 

(注１) 「継続保有株主様」とは、株主名簿確定基準日（12月末日及び６月末日）の株主名簿に、500株以上の保有を同一株主

番号で連続して３回以上記録または記載されている株主様といたします。なお、証券会社の貸株サービスを利用するなどして

株主番号が変更となった場合や、直近３回の基準日における保有株式数が一度でも 500株を下回った場合などは継続保有株

主様優遇制度の対象外となりますのでご留意ください。 
（注２） 株主名簿確定基準日（12 月末日及び６月末日）の株主名簿に、同一株主番号で連続して３回以上記録または記載さ

れている、500株以上保有の株主様が対象になります。 
（注３） 株主名簿確定基準日（12 月末日及び６月末日）の株主名簿に、同一株主番号で連続して３回以上記録または記載さ

れている、1,000株以上保有の株主様が対象になります。 
 

３．実施時期 

2023 年 12 月末日現在の株主名簿に記録または記載された株主様より実施いたします。2022 年 12 月末日、2023

年６月末日、2023 年 12 月末日の全ての基準日における株主名簿に同一株主番号で記録または記載された株主様が

対象となります。なお、贈呈時期につきましては、2024 年３月上旬の株主様ご優待券発送時に同封して郵送する予定

です。 

以 上 

会 社 名 株式会社きちりホールディングス 

 （コード番号 ： 3082 東証スタンダード） 

本店所在地 大阪市中央区安土町二丁目３番13号 

代 表 者 名 代表取締役社長CEO兼COO 平川 昌紀 

問 合 せ 先 常務取締役CFO 葛原 昭 

電 話 番 号 06-6262-3456 


